YRE FLOLERS? <
DESIRE FLOWERS'

T —
AREQUIPA AIMACANA JESSICA LORENA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, BARRIO CRUZ LOMA

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, BARRIO CRUZ LOMA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

09/08/2024 RUC/CI:  1D20230615

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 145.2

00125933 STOCK WHITE 70

00125932 STOCK LAVANDER 70
00125932 STOCK LIGHT PINK 70
00125932 SPRAY STOCK ASSORTED 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: desire_flowers@hotmail.com
Consignatario: POWER ART

Fecha Vuelo: 10/08/2024

Guiamadre: 36991057595

Guiahija: LA1408022559

Carguera: LOGIZTIK ALLIANCE GROUP
Dae: KAZAHASTAN - 05520244001706504
Totalfull: 1

Totaltallos: 460

Piezas: 4

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

GOKEVIER MAH. 563 SOK. No:9J ESENYURT /ISTANBUL

RUC: 0503795643001

FACTURA N°: 001-002-000021574

N° AUTORIZACION:
0908202401050379564300120010020000215741234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-12T19:52:21-05:00

908202401050379564300120010020000215741234567819

AYKA NATURAL GIDA SANAYI TICARET LIMITED SIRKETI

120.00 0.270000 0 0.000000
120.00 0.270000 0 0.000000
120.00 0.270000 0 0.000000
100.00 0.480000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

324

324

324

48

145.2

145.2

.00

145.2



